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Looduskaitsetöö lähteülesande 

kooskõlastamine (Vaemla aruniit) 

Austatud Ants Animägi 

 

 

Esitasite 20.06.2022 Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetöö lähteülesande 

(tööobjekti ID numbriga 2050) Käina lahe – Kassari maastikukaitseala Käina sihtkaitsevööndis 

asuva aruniidu (6210 – kuivad niidud lubjarikkal mullal) puhastamiseks puittaimestikust 4,77 

ha suurusel alal. Tegevus on planeeritud järgneval maaüksusel: Kassari maastikukaitseala 39 

(tunnus 36801:001:0701). 

 

Kavandatavad pärandniidu taastamistööd on kooskõlas kaitse-eeskirjaga ja Keskkonnaameti 

poolt 26. jaanuaril 2015. a kinnitatud Käina lahe – Kassari maastikukaitseala 

kaitsekorralduskavaga aastateks 2015–2024 . 

 

Taastamisala läheduses asub I kaitsekategooria kaitsealuse linnuliigi väike-laukhane (Anser 

erythropus) ja II kaitsekategooria kaitsealuse linnuliigi hüübi (Botaurus stellaris) ja väikeluige 

(Cygnus columbianus bewickii) elupaik. 

 

Piirkonnas pesitsevatest kaitsealustest linnuliikidest ja metsalinnustikust tulenevalt tööde 

teostamise aeg enne 15.03 või alates 31.07, väljapoole lindude pesitsusaega. 

 

Teie poolt esitatud tööde kirjeldusse lisame täienduseks järgmised tingimused: 

 

1) Teostada kändude ja tüügaste freesimine koos noore võsaga aruniidult maapinnaga 

paralleelselt, et pärssida võsa pealetungi ja kui tekib vajadus, siis oleks edaspidi 

võimalik niidukiga pealetungivat võsa tagasi tõrjuda; 

2) puit- ja hakkematerjali väljavedu teostada selliselt, et taastataval ja hoolduses oleval alal 

sõidetaks võimalusel mööda sama teed; 

3) ladustatud puitmaterjali ja hakkehunnikute vedu ei tohi teostad linnurahu ajal (15.04-

15.07). 
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Arvestades lähteülesandes RMK poolt juba esitatud ning käesolevas kirjas täiendavalt seatud 

tingimusi, kooskõlastab Keskkonnaamet Käina lahe – Kassari maastikukaitseala 

looduskaitsetöö lähteülesande (ID 2050). 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Gunnar Sein 

juhataja 
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